1. [bookmark: Par20][image: FR_герб_ч-б-обозн_цв1]АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО
0.       РАСПОРЯЖЕНИЕ

                  от 29.08.2024 № 109р

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в распоряжение Администрации городского округа Фрязино от 21.12.2023 № 132 р «Об осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства в муниципальных организациях и учреждениях городского
округа Фрязино Московской области»

В целях проверки соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных учреждениях, во исполнение статьи 353.1. Трудового Кодекса Российской Федерации, Закона Московской области от 27.08.2018               № 142/2018-ОЗ «О порядке и условиях осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового прав», руководствуясь Уставом городского округа Фрязино Московской области:
1. Внести изменения в план проведения плановых проверок при осуществлении  ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных  правовых актов, содержащих нормы трудового права, в муниципальных организациях и учреждениях городского округа Фрязино Московской области, утвержденный распоряжением Администрации городского округа Фрязино от 21.12.2023 № 132 р «Об осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства в муниципальных организациях и учреждениях городского округа Фрязино Московской области» изложив пункт 8 в новой редакции:
«
	8.
	МБУ г. Фрязино «Городское хозяйство»
	выездная
	Контроль за соблюдением требований трудового законодательства
	Распоряжение администрации городского округа Фрязино
	16.09-27.09.2024
	2021-2023

                                                                                                                                      ».
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте городского округа Фрязино в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.
	3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава городского округа Фрязино			                              Д.Р. Воробьев

image1.png